РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 20.12.2019 г.                                               с. Рыбное                                             № 4- 12
О согласовании границы муниципального
образования Рыбинский сельсовет
Мотыгинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.7 Устава Рыбинского сельсовета

Мотыгинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов Мотыгинского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Согласовать измененную (уточнённую) границу муниципального
 образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

 со смежными границами муниципального образования:  Мотыгинский район Красноярского края, согласно схеме границ муниципального образования, подготовленной:
    АО «Гражданпроект»   ​​​​​​​​​, приложение 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета

 Л.И.Петрова
[image: image1.png]Tpimoesme x Pemeramo orn__" 2019r.

Cxeya rpannn
MYHHIHIATBHOTO 00pa30BaHAs PLIGHHCKHI CeTbcoBeT
MoTbiranckoro paiiona Kpacuosipekoro kpast

TInomans 9204,30 ra.

A

1O MoTsiruscxut paon

1O MoTsiruscxut paon

Venosnvie obosuasenun:

S] - sromenian rpasma sysmmmansoro obpasosases

- OBosHaCHUE YAMOBO TOMI1 TPAHHLIEI MYHHIIITATSHOFO 06PasOBaHIA